

A.H.U. Invest ApS

Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr. 29 22 53 62

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2025

Allan Møller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.H.U. Invest ApS
Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 22 53 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hanne Brigsted Nielsen
Allan Møller Rasmussen

Direktion

Allan Møller Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.914.304, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 24.984.561.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(420.667)	(532.572)
Personaleomkostninger	1	<u>(478.524)</u>	<u>(479.343)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(899.191)	(1.011.915)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(204.359)</u>	<u>(204.359)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.103.550)	(1.216.274)
Finansielle indtægter	2,3	6.671.252	3.000.116
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.482.006)</u>	<u>(3.620.851)</u>
Resultat før skat		(1.914.304)	(1.837.009)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.914.304)</u>	<u>(1.837.009)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(4.914.304)</u>	<u>(3.837.009)</u>
		<u>(1.914.304)</u>	<u>(1.837.009)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.767.076	2.971.435
Materielle anlægsaktiver		2.767.076	2.971.435
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	15.000	15.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.638.327	2.035.956
Deposita	6	14.250	14.250
Finansielle anlægsaktiver		2.667.577	2.065.206
Anlægsaktiver i alt		5.434.653	5.036.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.154.502	3.092.502
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		372.231	371.174
Andre tilgodehavender		20.670	20.670
Udskudt skatteaktiv		421.117	421.117
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		562.492	365.589
Periodeafgrænsningsposter		28.636	0
Tilgodehavender		4.559.648	4.271.052
Værdipapirer	2	29.482.133	31.408.606
Værdipapirer		29.482.133	31.408.606
Omsætningsaktiver i alt		34.041.781	35.679.658
Aktiver i alt		39.476.434	40.716.299

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		24.834.561	29.748.864
Egenkapital		24.984.561	29.898.864
Banker		9.458.638	8.191.594
Kontraktlige forpligtelser		395.807	520.065
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.854.445	8.711.659
Banker		2.806.620	286.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.785.905	1.749.046
Anden gæld		19.903	45.683
Kortfristede gældsforpligtelser		4.637.428	2.105.776
Gældsforpligtelser i alt		14.491.873	10.817.435
Passiver i alt		39.476.434	40.716.299
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	29.748.865	0	29.898.865
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(4.914.304)	3.000.000	(1.914.304)
Egenkapital 31. december 2024	150.000	24.834.561	0	24.984.561

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	474.135	474.187
Andre omkostninger til social sikring	4.389	5.156
	<u>478.524</u>	<u>479.343</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>31.408.606</u>	<u>33.449.109</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(4.739.822)</u>	<u>(2.860.130)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>29.482.133</u>	<u>31.408.606</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.000	57.400
Renteindtægter fra kapitalinteresser	22.231	21.174
Andre finansielle indtægter	<u>6.587.021</u>	<u>2.921.542</u>
	<u>6.671.252</u>	<u>3.000.116</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	3.315.523
Kostpris 31. december 2024	3.315.523
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	344.088
Årets afskrivninger	204.359
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	548.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.767.076

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2024	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.000	15.000

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	2.035.956	14.250
Tilgang i årets løb	602.371	0
Kostpris 31. december 2024	2.638.327	14.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.638.327	14.250

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	8.191.594	9.458.638	0	0
Kontraktlige forpligtelser	520.065	395.807	0	0
	8.711.659	9.854.445	0	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AR Holding, Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomst 2014 og frem samt kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 18. juni 2014 eller senere.